
com&RE!sth%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO

Processo Administrativo n° 0311001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 27/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

a

a

Objeto:   Registro  de  Pregos,   para  eventuais  contratag6es  de  pessoa(s)  juridica(s)
para  fornecimentos  brinquedos  pedag6gicos  diversos  e  materiais  esportivos  para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITAQAO:

IMPERIO EMPREENDIMENTOS
EIRELI

CNPJ= 04.966.853/0001133



tlvIWI|

-C

C



vaovfro|"nd]°av5vTv¥Ov}NY5YaodlL]a¥a::#]N,°o[:N]¥oaYNol)NVsoa]noovNol]Nvsoa]MONoavNoi]Nvsoo]d]7faN]



Certifico   que   nesta   data   (17/12/2021   as   11:53)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 047.145.213-06.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 BC.A47E.E412.E830  no seguinte enderego:  https://www.cn.i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

A

a

Gerado em:  17/12/2021  as  11 :53:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



A

®

Certifico   que   nesta   data   (17/12/2021   as   11:54)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ  n° 04.966.853/0001-33.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibiljdade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pede ser por meio do numero de controle

61 BC.A496.6628.1854 no seguinte endereap:  httDs://\^AVw.oni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar   certidao.Dh

Gerado em:  17/12/2021  as  11 :54:14 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CFRTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: RAYANNE IIAROLYNE DO NASCIMENT0 SOUSA

CPF/CNPJ: 047.145.213-06

a

n

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o  (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados do teor dos  ac6rdaos condenat6rios,  aqueles cujas  condenac6es tenham tido  seu
prazo de vig6ncia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certid5o emitida as  11 :54:58 do dia 17/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: TV25171221115458

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: IMPERI0 EMPREHNDIMENTOS EIRHLI

CPF/CNPJ: 04.966.853/0001-33

a

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de ]icitacao na administracao ptib]ica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas  condenac6es tenham tido  seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds  11 :55: 14 do dia 17/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag5es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

Cedigo de controle da certid5o: QT28171221115514

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidafa este documento.



@
TFtiBUNAL DE cohlins DA utwifio

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee::izvae:::i:i:::aF.e:::uT,oasd:a:ac:;i:uf,aad:sd:o8rrge::egcetiy.orsdcea:::t:ocs;d?s:::pco.nnssaub|:laif:fi
informacao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  17/12/202112:56:13

A

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Raz5o Social: IMPERI0 EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 04.966.853/0001-33

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ||±.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ||E.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|±|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificagao e



racionalizacao de servigos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

A

a



17/12/21,  12:00 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  190769920
DATA DO PROTOCOLO: 01/07/2019
NOMERO DE REGISTRO: 21600040272
ARQulvAM ENTO: 20190769920
EMPRESA:  lMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELl

Ebdf Contrato (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU2MTk5MjgzNF8xOTA3Njk5MjAucGRm/download/2/pessoa/17522/col)rotocolo/MAP1904151733)

a

a

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904151733 1/1



17/12/21,12:02

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

NOBTE /  MA

NUMERO DE  INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA

04.966.853/0001.33MATRIZ 25/03/2002
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELl

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE  FANTASIA)

lMPERIO DOS MOVEIS

DIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECON MICA PRINCIPAL

47.54-7-01  -Com6rcio varojista de m6v®is

DIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECON

14.12J5-01
1 4.1 2rfe-o2
14.134-01
14.134.02
18.11-302
18.130.01
20.62-2-00
31.01-2-00
31.02.1.00
32.40-0.99
32.92-2-01
33.29-5-01
38.114®0
38.12-2-00
43.22-3.02
45.20-0.07
45.30.7.03
45.41 -2.01
45.41 -2-03
45.41 -2-04

MICAS SECUND

Confocgao d® pegas d® v®stuario, exc®to roupas intimas ® as conf®ccionadas sob medida
Confec§ao, sob medida, d® p®cas do vestuarlo, ®xceto roupas intimas
Conf®ccao d® roupas profissionais, ®xceto sob m®dida
Conf®ccao, sob m®dida, de roupas proflssionais
lmprcssao d® Iivros, revistas ® outras publlcag6es p®ri6dicas
lmpressao d® material para uso publicitario
Fabrica§ao d® produtos d® Ilmp®za ® polimento
Fabricagao de m6veis com predominancia d® mad®lra
Fabrlca9ao de m6veis com prodominancia de metal
Fabrica9ao d® outros brinqu®dos e jogos rocreativos nao especificados anteriormente
Fabricaoao d® roupas de prote9ao e seguran9a e resistent®s a togo
Servleos de montagem de m6v®is de qualquer material
Coleta de reslduos nao-per[gosos
Coleta de r®siduos p®rigosos
lnstala9ao e manuten§ao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventila9ao e refrigera§ao
Servl§os de instalacao, manuten§ao e repara§ao do acess6rios para veiculos automotores
Com6rcio a varejo de pe9as e acess6rios novos para veiculos automotor®s
Com6rclo por atacado de motocicl®tas e motonetas
Comercio a varejo de motocicletas e motonetas novas
Com6rclo a varejo de motocicletas e motonetas usadas

E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

230-5 -Empresa lndlvzdual de Responsabll]dade Llmitada (de Natureza Empr®sarl

LOGfenouRo
R CORONEL PEDRO BOGEA

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

COMPLEMENTO
********

ENDERECO ELETRONICO

CONSTRUFACILIOO@HOTMAIL.COM

MUNIC'PIO

LAGO DA PEDRA

TELEFONE

(99) 8161 ®606

ENTE FEDERATIVO
i====

RESPONSAVEL (EFR)

S ITUACAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUACAO CADASTRAL

03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

1/3

SITUACAO ESPECIAL
****tt"

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
********

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/12/2021  as 12:01 :50 (data e hora de Brasl'lia). Pagina:  1/3



17/12/21,12:02

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MATOES DO NORTE+4CADASTRONAcloNALDAPEssOAjuRiD,cA::socf"J4oeyJJI,e;y¥ MA021

F{)JB.       flm
'

#A¥iE6:6:z8D5E:/NoSoCoRic.§:                   COMPROVANTE D5XBis5RALO E DE SITUAC^0  2£733D/E3%ERTURA

NOME  EMPRESARIAL

lMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI

CODIGO  E DESCRICAO  DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.1814-02 -Repres®ntantos comercials e agentes do com6rclo de instrumentos e materiais odonto-medico-hospitalares
46.41.9.01. Comercio atacadista de tecidos
46.41-9-02 -Comercio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.45.1-01  -Com6rcio atacadista d® instrum®ntos ® mat®rla]s para usa m6dico, cirt]rgico, hospitalar ® d® laborat6r]os
46.47e-01  -Com6rcio atacadista d® artlgos de escrit6rio e de pap®laria
46.478.02 -Com6rcio atacadista d® livros, jorna]s ® outras publica§6es
46.494-01  . Com6rc[o atacadista d® ®quipam®ntos ®16tricos d® uso pessoal ® dom6stico
46.4914-04 -Com6rcio atacadista de m6veis ® art]gos d® colchoarla
46.494.05 . Com6rclo atacadlsta d® artigos de tape§aria; p®rsianas ® cortinas
46.494-08 -Com6rcjo atacadista d® produtos d® higi®ne, limpeza e cons®rva9ao domiciliar
46.494-99 -Com6rcio atacadista de outros equipamentos a artlgos d® uso p®ssoal ® dom6stico nao especificados
ant®riormente
46.516-01  -Com6rcio atacadista d® equipamentos do informatica
46.51C.02 . Com6rcio atacadista d® suprimentos papa informatica
46.648.00 -Com6rcio atacadista d® maquinas, aparelhos ® ®quipamentos para uso odonto-medico-hospitalar; partes ®
P®9as
46.91-5-00 -Com6rcio atacadista d® mercadorias ®m geral, com pr®dominancia de produtos alimentlcios
47.11.302 . Com6rcio var®jista de mercadorias em g®ral, com predomlnancia de produtos alimenticios -supermercados
47.42-3-00 -Com6rcio varejista de material el6trico
47.44-0-01  -Com6rcio var®jista de ferrag®ns o ferramentas
47.440-03 -Com6rcio varejlsta de materlais hidraulicos
47.440-04 . Com6rcio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas

CODIGO E DESCRICAO  DA NATUREZA JURIDICA

230-5 . Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOU RO                                                                                                                                                            NU M ERO                      COM PLEM E NTO

R CORONEL PEDRO BOGEA                                                                          246                       ****~*

CEP                                                                   BAIRRO/DISTRITO                                                                                MUNICIPIO                                                                                                                                UF

65.715000                       I     |CENTRO                                                            I    I  LAGODAPEDRA                                                              I    I  MA

ENDERECO ELETRONICO                                                                                                                                  TELEFONE

CONSTRUFACILI OO@HOTMAIL.COM                                                            (99) 8161 -0606

ENTE  FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)*-*

SITUACAO CADASTRAL                                                                                                                                                                                                                    DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA                                                                                                                                                                                           03/11 /2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL                                                                                                                                                                                                                             DATA DA SITUACAO ESPECIAL
********                                                                                                                                                                                                                                          ********

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  17/12/2021  as 12:01:50 (data e  hora de Brasi'lia). Pagina: 2/3

2/3



17/12/21,  12:02

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MATOES  DO  NORT

NOMERO DE INSCRICAO COIVIPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O DATA DE ABERTURA

04.966.853/0001 -33MATRIZ 25/03/2002
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELl

DIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECuNDARIAS

47.440-99 -Com6rcio varejista de materials de constru§ao ®m geral
47.51-2-01  -Com6rcio varejista especializado de ®quipam®ntos ® suprimontos d® informatica
47.53-9-00 . Com6rcio varejista especializado de eletrodom6st[cos e equipamentos de audio e video
47.54-7-03 -Com6rcio var®jista d® artigos d® ilumina¢ao
47.55-5-01  -Com6rcio varoj]sta do t®cidos
47.55.5.02 . Comercio var®jista de artigos d® armarinho
47.55-5-03 -Com®rcio var®jista de artigos de cama, mesa ® banho
47.61-0-03 . Com6rclo var®jista de artigos de pap®laria
47.636.01  -Com6rcio varojista d® brinquedos ® artigos recroativos
47.71-7-01. Com6rcio var®jista d® produtos farmac6utlcos, sam manipula§ao d® formulas
47.890.05 -Com6rcio var®jista d® produtos san®antes domissanitarios
47.890-06 . Com6rcio varej(sta d® fogos de artiflcio e artigos pirot6cnicos
7.890-07 -Com6rcio varejista d® ®quipamentos para ®scrit6rio

47.890-08 -Com6rcio varejista de artigos fotograficos e para filmagem
77.11-0100 . Loca9ao de autom6v®is sem condutor
77.32-2-01  . Aluguel d® maquinas e equipam®ntos para constru9ao sem operador, exc®to andaimes
77.39-0-99 -Aluguel d® outras maquinas ® ®quipamentos com®rclais ® industriais nao esp®cificados anteriormente, sem
op®rador
81.214-00 -Limpeza em pr6dios e em domicilios

CODIGO E DESCRICAO  DA NATUREZA JUR

230.5 -Empresa Individual de Responsabilidade Ljmitada (d® Natureza Empr®sari

LOGFunouRo
R CORONEL PEDRO BOGEA

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

ENDERECO ELETRONICO

CONSTRUFACILIOO@HOTMAIL.COM

COMPLEMENTO
TTEE=.I.I±.`,

MUNIC'Plo

LAGO DA PEDRA

TELEFONE

(99) 8161 ®606

ENTE  FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*****

S ITUACAO CADASTfou
ATIVA

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
i==ii*ii

DATA DA SITUACAO ESPECIAL***-tt

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/12/2021  as 12:01:50 (data e  hora de Brasilia). Pagina: 3/3

3/3



17/12/21,14:38

A

A

REintlxtlRE*%£;!£#=££££REfi£I££#a#;

:::  Consulta SINTEGRA / ICMS  :::

ae#th ue.+            .3!*F # #;ifef£#E 1#fiRE.
=+i+1±+11.* .+a, a+±3\=1=, +iI

Rosultado da Consulta SINTEGRA/lcMS

IDENTIFICACAO

CGC=  04.966.853/0001-33  Inscrig5o Estadual:  12.470672-0

Raz5o Social:  IMPERIO  EMPREENDIMENTOS  EIRELI

Reglme Apura¢ao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERECO

Logradouro:   RUA CORONEL PEDRO  BOGEA

Ntlmero:  246  Complemento:

Balrro:  CENTRO

Munlcfplo:  LAGO  DA  PEDRA  uF:  MA

CEP:  65715000  DDD=   Telefone:  36442163

INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES

CNAE  Prlnclpal:  4754701  -COMERCIO  VAREJISTA  DE  M6VEIS

+i+fl+-;ualI++,  +i, ,-1+;I++i+I

MATOES

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf 1/2

DO  NORTE / MA



17/12/21,14:38

a

®

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

Sltua¢3o Cadastral Vlgente:  HABILITADO

Data desta Sltua¢ao Cadastral:  08/10/2021

0BRIGA¢6ES
01/09/2009  -(4691500-2062200),  01/04/2010  -(4651602-4541201-

NFe a           4649408-4649499-4649401-4541203-4651601),  01/07/2010  -(1412601-
partir de    3101200-4664800-4645101-3240099-4647801-3102100), 01/10/2010  -
(CNAE's):  (4649404-1813001-1413401-4641902-3292201-1413402-1412602-4641901-

4618402-4649405),  01/12/2010 -(4647802-1811302),

EDF a  partir de:

CTE  a  partir de:

Observac5o:  Os dados  acima estao baseados em  informac6es fornecidas  pelo  pr6prio
contribuinte cadastrado.  Nao valem  coma certidao de sua efetiva existencia  de fato e de
direito,  nao  s5o  oponiveis a  Fazenda  e  hem  excluem  a  responsabilidade tribut6ria
derivada  de operac6es com  ele ajustadas.

Data da Consulta:  17/12/2021

Nt]mero da Consulta:

)`i o ,\, a   (, f; I ,, s t I i ' <1 lml:,i.,,.,,ir.

rjt:seiivolvidcjt]elcisefaz/CoTE`=riJ.oo.I,-:;.ul2

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf 2/2



17/12/21,  14:40

BRASIL

(HTTPS://Goiv.BR)

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 04.966.853/0001 -33

C6digo de Controle: 4CE4.4B9B.1 F5D.4D39

Data da Emissao: 09/07/2021

a   Hora da Emissao: 08:16:59

Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 09/07/2021, com validade ate 05/01/2022.

PdginaAmerioi~(/Services/certidaointernel/Pj/Autenliciri4-\f}e/Vollar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

r\

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar
mi



17/12/21,14:41

(

BRASIL           i

tHTTps:itGdr.BR>

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CPF: 047.145.213-06

C6digo de Controle:  FEDD.D4B9.12FO.OC9C

Data da Emissao: 04/11 /2021

a  Hora da Emissao: 19:22:34

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/11 /2021, com validade ate 03/05/2022.

PrigineAnteric}r{/Ser\/icos/certidaointemet/PF/^ulf.±nlit:i{`}€}f}€?/Voilcir)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

a

servicos,receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpF/Autenticidade/Confirmar inil



Jar

Silua€ao de Regularidade do
Empingador

Dtlvidas mais Frequentes  I  lnicio  I V -1

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

[Fnficar:9:::j°ai:.:#j8E5R3i/8°E°#:EENDiMENTOSEIRELI

Resultado da consulta em  17/12/202114:43:45

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

Voitor

0 uso destas informae6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.bra



17/12/21,14:50 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validaeao de certidao de d6bitos emitida

0   servico   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

a

a

https://www.tst,jus,br/certidaol ini



`dff

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientae6es Regularidade do Empregador.

lnscricao:  04.966.853/0001 -33
Razao social:  lMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELl

Data de
Emissao/Leitura

13/12/2021

Data de Validade

13/12/2021  a  11/01/2022

1/2021                            i 24/11/2021  a 23/12/2021

05/11/2021 05/11/2021  a 04/12/2021

17/10/2021                            ; 17/10/2021  a  15/11/2021

Ndmero do CRF

2021121300380559763400

2021112400511608766115

2021110500482271420933

i 2021101700284293019885

28/09/2021 28/09/2021  a 27/10/2021

09/09/2021 ( 09/09/2021  a 08/10/2021

2021092800563465625193

2021090900460895524985

2021032701173338600658

2021030800290040479112

18/09/2020 18/09/2020 a  17/10/2020

30/08/2020 30/08/2020 a 28/09/2020

2020091801452813829368

2020083002050809735760



a

n



Pagina   1   de   1

PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABAI.HlsTAs

Nome:    IMPERIO   EMPREENDIMENTOS   EIRELI     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    04.966.853/0001-33
Certidao   n°:    48006274/2021
ExpediGao:    03/11/2021,    as   11:34:22
Validade:   01/05/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expedic:ao.

fi             ::::±ft±oC:a-)S enoquceNp[]MPsEORb]°o EnMoPROE4E.N9D6[6M.EBN5T3°/Soo::=:;,I  N(a:TCRo]NZsTEA  Fd[oL]BAa[nsc)o'
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relacao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.a INFORMzigao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a   identificaGao   das   pessoas    naturais   e    juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigac6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Ministerio   Pdblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Previa.

Dtividas   e   sugest6es:   cndt@tst.jus.br



17/12/21,  14:52

a

a

:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

±ERERE##:£g£±£=ra=#RE±±±±L;±±££REde£}±RE#£s

R®sultado da Valldagao da C®rtldao Nogativa do D6bito

NO da Certid5o:  241739/21

Data de Valldade:  26/03/2022
Data de Emlssao:  26/11/202108:42:20

Inscri¢ao Estadual:  124706720

CPF/CNPJ:  04966853000133

Raz5o  Soclal:  IMPERIO  EMPREENDIMENTOS  EIRELI

|±a+*li\I+* +;I , -||i\,+=|iI

Nova  Cimsii!ta

i.jL`:,:t.-ri`volv!{jfj   [>t3Ia   i:``er +z,/`ct:,`1  I-c   -;`(;.!`)`t,-'/ ttcj9

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf 1/1

;°SffiHH;2MOA2±



17/12/21,14:52

a

a

ife..H5;L*]Le

:::  Certidao Negativa de D6bjto  :::

#c*,u.en 'REas SRE EN##ife #RE#5€#

R®sultado da Vallda9ao da C®rtldao N®gatlvaDlvldaAtlva d® Dlvlda Atlva

CERTIDAO VALIDA!

N® da Certld5o:  067070/21

Data de Valldade:  18/01/2022
Data  de Emlssao:  20/09/202113:50:56

Inscrlcao Estadual:  124706720

CPF/CNPJ:  04966853000133

Razao Social:  IMPERIO  EMPREENDIMENTOS  EIRELI

•|aa+±E\I\+;I ;±1 **±:±II=Jit

Dct;i`n`Jc.l`./!dc;  r,c.ia   St.fa7/C(..;TIC   ,   ?,.rj;`-j{;-?()(;9

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf

®

i_If



17/12/21,15:02

AUTENTICIDADE  DE LIVROS

PROTOCOLO: 210645059
DATA DO PROTOCOLO:  17/12/2021
NOMERO DE REGISTRO:  21600040272
EMPRESA:  lMPERIO EMPREENDIMENTOS  EIRELl

Empresa Facil Maranhao

m]df Termo de Autenticaoao (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTAIMTAXNDM2MjJfvGvybw9BdxRlbnRPY2FjYW9fruFFMjEWMDQONjl3NI8yMTA2NDUwNTkucGRm/download/2/pessoa/17522/co_prt

0

a

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro 1/1



17/12/21,15:02

aeeanM_A
coNAIwh

Spiderware

SERVICOS ONLINE

afaACEssOpuBL,cO\cONFiRMACAODE

VERACIDADE

a             Certifica¢ao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

n

Ndmero de Controle:

Data de emiss5o:

Validade:

Ndmero Registro:

Nome:

2269.5206.2127.7525

io/11/2021 as  11:34:40

UBN2|2fJ2:2

MA-011577/O-2

RIKART REARDD CAVALCANTI  MEDEIROS

L¥ori

±iArm.s¢A<<.e±,¢+`<.>rc..ss+.loo;<<:;a.:+))5!S:Sl.+!lwi+.+>whlieide>¢ili>Swisii:il>+>>>ri»*t»\ttt:\>tit)RTst»)}rN""`   .IN"r"+r**+  ,i*isfiid)ii:i3iiliRAideiiwlwhiii!I+iA.hi"iwiwi*S  F    in+~"x~v

© 2021  §piderware

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx ilI


